

TARKASTUSKERTOMUS

Liitteet:

kartat peruskarttaote

muut liitteet:

negatiivit:

diat:

Tarkastuksen aihe: Aku Riikilältä saadun tiedon perusteella tehty tarkastuskäynti.

Kohteen kuvaus: Valtatie 8 varressa pellon reunalla sijaitsevalla pienellä kalliokumpareella on kaksi selvää rautakauden tyyppistä röykkiötä, kolme mahdollista röykkiötä sekä pitkänomainen kiveys. Röykkiöt ovat pyöreähköjä, selvästi havaittavissa olevat ovat kooltaan 2x3 sekä 3x3 m ja korkeudeltaan n. 30 - 40 cm. Epävarmaksi merkityt röykkiöt ovat matalampia ja vahvasti sammaleen ja turpeen peittämiä. Röykkiöt on koottu pienen kalliokumpareen päälle ja ne sijaitsevat melko lähekkäin, vain n. 20 - 30 m etäisyydellä toisistaan. Kumpareen pohjoisrinteessä kalliopaljastuman kupeessa on pitkänomainen kiveys, joka on paksun turpeen ja sammaleen peittämä. Tunnustelemalla arvioimalla kiveyksen pituudeksi saatiin n. 8 m ja leveydeksi n. 2 m. Alueella kasvaa nuorta - ilmeisesti istutus- mäntyä, pellon reunassa on runsaasti haapaa. Valtatielle on alueelta matkaa vain 40 - 50 m, tietä on juuri röykkiöiden kohdalla nostettu muutamia metrejä.

Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistököödi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne)
Röykkiöaluetta rajaa etelässä ja lännessä pieni peltoalue, itäpuolitse kulkee valtatie 8 Raumalta Turkuun.

Laajuuden arviointiperuste: Näkyvät rakenteet

Luokitusehdotus perusteluineen: I - II. Kaksi röykkiöstä on selviä rautakauden tyyppisiä raunioita, joita Rauman seudulta tunnetaan runsaasti. Pitkänomainen kiveys ja vahvasti turpeen peittämät rauniot ovat epävarmoja kohteita.

Ehdotus suoja-alueeksi:

Havaintomahdollisuudet: Hyvät

Opas:

Rauhoitustoimenpiteet maastossa:

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys:

Lähilöytöjä:

Selostus jätetty

11.10.1996

Aika

Pori

Paikka



Allekirjoitus

Leena Koivisto

Jatkotoimenpiteitä:**Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä:****Täyttöohjeita:****Tunnistetiedot**

Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti

Hoito ja kunto

A. Kunto: 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan

B. Alkuperäisyys: 1=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan
4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan

C. Hoitotarve: 1=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä

D. Hoitotilanne: 1=peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana

E. Rajaustarkkuus: 1=rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella

F. Vahvistustapa: 1=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue

G. Maastomerkinä: 1=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu

Tila ja omistaja

Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI

Ote peruskartasta (1984) 1131 12 Kodisjoki

